（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年 1 ⽉ 19 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

13 都市トレセン交流戦、トレセンフェスティバル参加選⼿について
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
さて、神⼾市トレセン男⼦ U-12 が参加します、2 つの活動の参加選⼿を決定しましたので、ご連絡させていただ

きます。詳細⽇程は決まり次第、お知らせ致します。
下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、よろしくお願い致します。

記

【参加⼤会】 13 都市トレセン交流戦
【開催⽇時】 令和 4 年 2 ⽉ 11 ⽇（⾦・祝） 時間帯は未定。
【会   場】 アスコットインターナショナル
【参加選⼿】

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 川⼝ 天夢 神⼾ FC 7 ⽶⽥ 陽南  ⼩部キッズ FC
２ 持⽥ 祐⽻ センアーノ神⼾ Jr 8 原 瑛太  須磨ナイス SC
３ ⽯丸 ⽻汰 有野 SC 9 加地 智貴  新多聞 SC
４ 神⾕ ⽉颯 有野 SC 10 服部 真治  つつじが丘ファミリーサッカー
５ 上 凌真 ⼩部キッズ FC 11 伊⽥ 煌瑛  塩屋 FC
６ ⾐笠 太智 ⼩部キッズ FC  12 ⽩⽯ 葵  マリノ FC

【参加⼤会】 トレセンフェスティバル
【開催⽇時】 令和 4 年 3 ⽉ 21 ⽇（⽉・祝） 13:00頃解散予定。
【会   場】 王⼦スタジアム
【参加選⼿】

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 坊 新⼆ 神⼾ FC 8 近藤 潤⼀ ⼩部キッズ FC
２ 天野 嘉⼈ センアーノ神⼾ Jr  9 加藤 滉⼤ 須磨ナイス SC
３ 近藤 蒼太 センアーノ神⼾ Jr  10 野⽥ 昂佑 新多聞 SC
４ 下浦 晃⼤ センアーノ神⼾ Jr  11 早藤 ⼤翔 塩屋 FC
５ 廣川 岳 センアーノ神⼾ Jr 12 増⽥ 想⽣ ロヴェスト神⼾
６ 栁瀨 隼⼠ センアーノ神⼾ Jr  13 室⽥ 朔弥 ロヴェスト神⼾
7 名⽣ 成 有野 SC

【そ の 他】
・ケガなどでやむを得ず参加出来ない選⼿がおられましたら、エントリー変更などの都合もありますので、1⽉ 31⽇までに
ご連絡ください。

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください
携帯︓080-3782-0675    Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

                     以上